

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022
Processo Administrativo Nº 220903/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA
Data de Publicação: 05/09/2022 11:36:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:34
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: ALFINETE TIPO TAÇA COLORIDOS CAIXA COM 50 UNID			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 71,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	081	45.930.390/0001-37	11,30	3,59	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062	04.013.164/0001-04	8,00	8,00	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	003	31.486.195/0001-55	11,30	11,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	084	07.364.386/0001-60	1,30	1,30	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	024	09.211.625/0001-77	11,29	3,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:34
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: S. PRINT	Modelo: COR PRETA
Descrição: ALMOFADA CARIMBO PRETA			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	060	04.013.164/0001-04	4,70	3,80	Não
2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	076	14.680.514/0001-40	4,72	4,69	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	080	31.486.195/0001-55	7,80	7,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	050	07.364.386/0001-60	4,72	4,20	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	085	09.211.625/0001-77	4,71	4,71	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:34
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: BASE DE FELTRO
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO , MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLASTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 4,50CM, ALTURA 25CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,28		Valor Total: 171,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	093	04.013.164/0001-04	5,70	4,28	Não
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	076	45.930.390/0001-37	6,18	4,35	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	088	31.486.195/0001-55	6,24	6,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	069	07.364.386/0001-60	6,18	3,95	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	062	09.211.625/0001-77	6,17	4,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:34
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:
Descrição: APLICADOR DE COLA TIPO PISTOLA ADESIVO HOT MELT 17W, BIVOLT (110X220), 1 UNIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	093	14.680.514/0001-40	71,06	25,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	079	04.013.164/0001-04	36,00	29,00	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	023	31.486.195/0001-55	71,06	71,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	072	09.211.625/0001-77	71,05	31,00	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	086	07.364.386/0001-60	71,06	71,06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:34
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL:METAL, TIPO:ESCOLAR, TAMANHO:PEQUENO, QUANTIDADE DE FUROS: 1			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	047	14.680.514/0001-40	7,06	0,80	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	074	45.930.390/0001-37	7,06	0,85	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	026	04.013.164/0001-04	2,00	2,00	Não
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	034	15.725.489/0001-36	7,05	7,05	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	045	31.486.195/0001-55	7,06	7,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	035	09.211.625/0001-77	7,05	1,89	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	012	07.364.386/0001-60	7,06	1,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:34

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: HAPPYDAY	Modelo: MISTO
Descrição: BALÃO NR 09 IMPERIAL MISTO PCTE COM 50 UNID			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	030	04.013.164/0001-04	15,00	11,50	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	006	15.725.489/0001-36	17,69	17,69	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	045	31.486.195/0001-55	17,73	17,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	034	07.364.386/0001-60	17,73	12,29	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	075	09.211.625/0001-77	17,72	13,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:34

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: BATERIA ALCALINA DE 9V			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	033	45.930.390/0001-37	23,46	7,60	Sim
2 POLEX COMERCIAL LTDA	025	26.373.592/0001-80	23,46	7,79	Sim
3 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	029	42.041.852/0001-77	23,00	8,10	Sim
4 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016	04.013.164/0001-04	12,00	8,80	Não
5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	060	14.680.514/0001-40	23,46	22,00	Sim

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

6 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	050	15.725.489/0001-36	23,41	23,41	Sim
7 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	008	44.908.857/0001-80	23,45	23,45	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	083	31.486.195/0001-55	23,46	23,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	038	09.211.625/0001-77	29,45	10,18	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	078	07.364.386/0001-60	23,46	23,46	Sim
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	073	44.462.595/0001-72	23,46	23,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELE000000082264 - CR2032
Descrição: BATERIA CR 2032 3V (SOMADOS COM BATERIA A30)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 109,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLEX COMERCIAL LTDA	048	26.373.592/0001-80	5,63	1,09	Sim
2 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	046	42.041.852/0001-77	5,50	1,15	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	033	45.930.390/0001-37	5,63	1,17	Sim
4 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080	04.013.164/0001-04	3,00	3,00	Não
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	093	31.486.195/0001-55	5,63	5,63	Sim
6 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	081	44.908.857/0001-80	5,63	5,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	006	44.462.595/0001-72	5,63	1,10	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	067	09.211.625/0001-77	5,62	1,49	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	031	07.364.386/0001-60	5,63	5,63	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: BATERIA LR 41 PARA TERMOMETRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	040	45.930.390/0001-37	5,08	0,70	Sim
2 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	009	42.041.852/0001-77	5,00	1,95	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011	04.013.164/0001-04	3,00	3,00	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

4 POLEX COMERCIAL LTDA	002	26.373.592/0001-80	5,08	4,99	Sim
5 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	014	44.908.857/0001-80	5,05	5,05	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	029	31.486.195/0001-55	5,08	5,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	075	07.364.386/0001-60	5,08	0,78	Sim
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	086	44.462.595/0001-72	5,08	2,05	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: COLACRIL	Modelo: ADESIVO
Descrição: BLOCO ADESIVO M. NOTE 76X076 (BLOCO COM 100 FOLHAS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	005	04.013.164/0001-04	4,30	3,90	Não
2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	012	14.680.514/0001-40	12,52	4,28	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	063	45.930.390/0001-37	12,52	4,33	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	084	15.725.489/0001-36	12,49	12,49	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	31.486.195/0001-55	12,52	12,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	088	09.211.625/0001-77	12,51	12,51	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	035	07.364.386/0001-60	12,52	12,52	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: BORRACHA RETANGULAR, INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS, MEDINDO 45MM X 30MM X 10MM. PRODUTO ATOXICO, CERTIFICADO PELO INMETRO. COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	018	14.680.514/0001-40	1,25	0,41	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	072	31.486.195/0001-55	1,25	1,25	Sim
3 JM SUPRIMENTOS LTDA	092	44.411.590/0001-10	1,25	1,25	Sim
4 DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	014	22.791.023/0001-02	1,25	1,25	Sim
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	068	15.725.489/0001-36	1,25	1,25	Sim

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	019	07.364.386/0001-60	1,25	0,43	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	063	09.211.625/0001-77	1,24	1,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: JUSSARA	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: BOBINA DE PAPELÃO KRAFT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 206,22		Valor Total: 4.124,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	037	15.725.489/0001-36	206,22	206,22	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	31.486.195/0001-55	206,63	206,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	030	07.364.386/0001-60	206,63	203,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: ATCO	Modelo: PLÁSTICO BOLHA
Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO BOLHA Nº 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,35		Valor Total: 1.023,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	059	04.013.164/0001-04	102,35	102,35	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: AUTOADESIVO
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADOS 76X102			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 690,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	028	04.013.164/0001-04	11,20	3,45	Não
2 H R CARLONE	016	30.126.408/0001-75	11,80	3,89	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	053	14.680.514/0001-40	11,80	4,43	Sim
4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	064	45.930.390/0001-37	11,80	5,90	Sim
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	037	15.725.489/0001-36	11,78	11,78	Sim
6 JM SUPRIMENTOS LTDA	095	44.411.590/0001-10	11,80	11,80	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	042	31.486.195/0001-55	11,80	11,80	Sim
8 DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	054	22.791.023/0001-02	11,80	11,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	096	07.364.386/0001-60	11,80	6,80	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	090	09.211.625/0001-77	11,79	11,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADO CORES 76X76			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,79	Valor Total: 2.558,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H R CARLONE	010	30.126.408/0001-75	15,43	12,79	Sim
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	031	15.725.489/0001-36	15,40	15,40	Sim
3 JM SUPRIMENTOS LTDA	014	44.411.590/0001-10	15,43	15,43	Sim
4 DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	080	22.791.023/0001-02	15,43	15,43	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	31.486.195/0001-55	15,43	15,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	043	07.364.386/0001-60	15,43	12,80	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	004	09.211.625/0001-77	15,42	15,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: PCT	Marca: ZOLAR	Modelo: COR BRANCA
Descrição: BLOCO FLIP CHART, COR BRANCA, GRAMATURA 56G/M², TAMANHO 640MM X 880MM (BLOCO COM 50 FOLHAS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,50	Valor Total: 2.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	014	04.013.164/0001-04	43,80	40,50	Não
2 DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	064	22.791.023/0001-02	43,87	43,87	Sim
3 JM SUPRIMENTOS LTDA	022	44.411.590/0001-10	43,87	43,87	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	084	31.486.195/0001-55	65,00	65,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	043	09.211.625/0001-77	43,86	43,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: BL	Marca: CREDEAL	Modelo: A4
Descrição: BLOCO PARA DESENHO A4 140G C 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	04.013.164/0001-04	6,00	6,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	072	31.486.195/0001-55	16,25	16,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	058	07.364.386/0001-60	16,25	16,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: ALOFORM	Modelo: P/ CALCULADORA
Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA 57X30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	074	04.013.164/0001-04	72,00	58,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	088	15.725.489/0001-36	88,06	88,06	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	032	31.486.195/0001-55	88,24	88,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	082	07.364.386/0001-60	88,24	62,00	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	089	09.211.625/0001-77	88,23	71,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: TÉRMICA AMARELA
Descrição: BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 57 MM X 360 MT TÉRMICA AMARELA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 1.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058	04.013.164/0001-04	36,80	30,50	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	060	15.725.489/0001-36	36,78	36,78	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	024	31.486.195/0001-55	36,85	36,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	011	07.364.386/0001-60	36,85	32,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:35
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: ALOFORM	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: BOBINA TÉRMICA PARA PDV 01 VIA DIMENSÃO:80MM X 40M. COR; AMARELA OU BRANCA (IMPRESSORA MARCA EPSON)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 138,75	Valor Total: 6.937,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	093	15.725.489/0001-36	138,75	138,75	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	033	31.486.195/0001-55	156,00	156,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	022	09.211.625/0001-77	139,02	138,74	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: CAPA DURA 96 FLS
Descrição: CADERNO CAPA DURA AZUL, COSTURADO, BROCHURA, 1/4, 96 FOLHAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	091	04.013.164/0001-04	5,20	4,20	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 B.A EDITORA LTDA	049	39.639.898/0001-88	7,26	4,59	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	010	14.680.514/0001-40	7,26	4,99	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	027	15.725.489/0001-36	7,25	7,25	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	068	31.486.195/0001-55	7,26	7,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	074	07.364.386/0001-60	7,26	5,00	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	058	09.211.625/0001-77	7,26	7,26	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: NOVA	Modelo: 48 FLS
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA DURA 48 FOLHAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	090	04.013.164/0001-04	8,15	7,00	Não
2 B.A EDITORA LTDA	022	39.639.898/0001-88	11,10	7,20	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	044	14.680.514/0001-40	8,16	7,48	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	081	15.725.489/0001-36	8,14	8,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	070	07.364.386/0001-60	8,16	6,20	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	038	09.211.625/0001-77	8,15	8,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: DE DESENHO
Descrição: CADERNO DE DESENHO, CAPA DURA, APROX 275X200MM, 48 FOLHAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	020	04.013.164/0001-04	11,00	7,50	Não
2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	028	14.680.514/0001-40	11,10	8,50	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	005	31.486.195/0001-55	11,10	11,10	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	023	15.725.489/0001-36	14,37	14,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	038 09.211.625/0001-77	11,09	9,59	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	009 07.364.386/0001-60	11,10	10,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITARIO 96 FLS CAPA DURA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,39		Valor Total: 5.034,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 B.A EDITORA LTDA	039 39.639.898/0001-88	11,26	8,39	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	012 04.013.164/0001-04	11,25	8,40	Não
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	062 14.680.514/0001-40	11,26	9,70	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	023 15.725.489/0001-36	11,24	11,24	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	046 31.486.195/0001-55	11,26	11,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	071 07.364.386/0001-60	11,26	9,17	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	076 09.211.625/0001-77	11,25	11,08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: MEIA PAUTA
Descrição: CADERNO MEIA PAUTA 50 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061 04.013.164/0001-04	10,80	10,80	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 28 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: PLASTICA
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO 140 G/M² - PLÁSTICA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	067	04.013.164/0001-04	6,50	6,00	Não
2 JM SUPRIMENTOS LTDA	081	44.411.590/0001-10	6,50	6,39	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	048	15.725.489/0001-36	6,49	6,49	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064	31.486.195/0001-55	6,50	6,50	Sim
5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	046	14.680.514/0001-40	6,50	6,50	Sim
6 DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	009	22.791.023/0001-02	6,50	6,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	008	09.211.625/0001-77	6,49	6,49	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UN Marca: dubraval Modelo: nacional
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO 140 G/M² - PAPELÃO
Quantidade: 550 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 1.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	001	44.411.590/0001-10	17,72	2,60	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	065	04.013.164/0001-04	3,80	2,66	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	096	15.725.489/0001-36	17,68	17,68	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	091	31.486.195/0001-55	17,72	17,72	Sim
5 DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	021	22.791.023/0001-02	17,72	17,72	Sim
6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	004	14.680.514/0001-40	17,72	17,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	064	09.211.625/0001-77	17,71	3,79	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	060	07.364.386/0001-60	17,72	17,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: CX Marca: top Modelo: nacional
Descrição: CAIXA DE CLIPS 02/0 500G
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,65 Valor Total: 1.065,00

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	053	44.411.590/0001-10	21,87	10,65	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	008	45.930.390/0001-37	21,87	11,50	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	064	14.680.514/0001-40	21,87	12,79	Sim
4 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	097	04.013.164/0001-04	21,00	15,40	Não
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	014	15.725.489/0001-36	21,83	21,83	Sim
6 DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E	090	22.791.023/0001-02	21,87	21,87	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	019	31.486.195/0001-55	21,87	21,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	084	09.211.625/0001-77	21,86	16,70	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	094	07.364.386/0001-60	21,87	16,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: nacional
Descrição: CAIXA DE CLIPS 08/0 500GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	038	44.411.590/0001-10	22,41	10,00	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	091	45.930.390/0001-37	22,41	11,50	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	052	14.680.514/0001-40	22,41	12,79	Sim
4 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	04.013.164/0001-04	21,00	15,40	Não
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	020	15.725.489/0001-36	22,37	22,37	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	084	31.486.195/0001-55	22,41	22,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	078	09.211.625/0001-77	22,40	16,70	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	072	07.364.386/0001-60	22,41	16,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: CX	Marca: FIX	Modelo: FIX
Descrição: CAIXA DE CLIPS 04/0 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 610,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	074	45.930.390/0001-37	21,83	12,20	Sim
2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	048	14.680.514/0001-40	21,83	12,79	Sim
3 JM SUPRIMENTOS LTDA	094	44.411.590/0001-10	21,83	14,30	Sim
4 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	024	04.013.164/0001-04	21,00	15,40	Não
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	054	15.725.489/0001-36	21,79	21,79	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	055	31.486.195/0001-55	21,83	21,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	085	07.364.386/0001-60	21,83	16,80	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	042	09.211.625/0001-77	21,82	21,82	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: CX	Marca: FIX	Modelo: FIX
Descrição: CAIXA DE CLIPS- 06/0 COM 500G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 1.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	028	45.930.390/0001-37	22,90	13,80	Sim
2 JM SUPRIMENTOS LTDA	095	44.411.590/0001-10	22,90	14,00	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	091	14.680.514/0001-40	22,90	15,00	Sim
4 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	094	04.013.164/0001-04	21,00	15,40	Não
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	031	15.725.489/0001-36	22,85	22,85	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	012	31.486.195/0001-55	22,90	22,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	007	07.364.386/0001-60	22,90	16,80	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	025	09.211.625/0001-77	22,89	22,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: CX	Marca: FIX	Modelo: FIX
Descrição: CAIXA DE CLIPS 10/0 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 715,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	041	45.930.390/0001-37	17,54	14,30	Sim

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	066	14.680.514/0001-40	17,54	14,50	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	055	04.013.164/0001-04	17,50	15,40	Não
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	077	15.725.489/0001-36	17,50	17,50	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	073	31.486.195/0001-55	17,54	17,54	Sim
6 JM SUPRIMENTOS LTDA	005	44.411.590/0001-10	17,54	17,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	052	09.211.625/0001-77	17,53	17,53	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	069	07.364.386/0001-60	17,54	17,54	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:36
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: F. FACIL	Modelo: TRIPLA
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,00		Valor Total: 1.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	063	04.013.164/0001-04	64,00	52,00	Não
2 JM SUPRIMENTOS LTDA	023	44.411.590/0001-10	92,74	55,00	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	011	15.725.489/0001-36	92,55	92,55	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	31.486.195/0001-55	92,74	92,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	057	09.211.625/0001-77	92,73	92,73	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	007	07.364.386/0001-60	92,74	92,74	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: CX	Marca: PREMIER	Modelo: NACIONAL
Descrição: CAIXA DE ELASTICO 500G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	073	44.411.590/0001-10	14,07	12,00	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	019	31.486.195/0001-55	14,07	14,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	047	09.211.625/0001-77	14,06	14,06	Sim

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: CAIXA DE GRAMPO TRILHO 80MM METAL 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 665,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	004 45.930.390/0001-37	14,13	13,30	Sim
2 JM SUPRIMENTOS LTDA	095 44.411.590/0001-10	14,13	13,50	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058 04.013.164/0001-04	14,13	14,13	Não
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	045 31.486.195/0001-55	14,13	14,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	036 09.211.625/0001-77	14,12	14,12	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PCT	Marca: FIX PAPER	Modelo: NACIONAL
Descrição: CAIXA DE GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 1.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	001 44.411.590/0001-10	14,50	7,50	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	091 45.930.390/0001-37	14,50	8,21	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023 04.013.164/0001-04	14,00	13,20	Não
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	046 15.725.489/0001-36	14,47	14,47	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035 31.486.195/0001-55	14,50	14,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	074 07.364.386/0001-60	14,50	8,05	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	055 09.211.625/0001-77	14,49	14,49	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 39 Unidade: CX Marca: TOP Modelo: NACIONAL
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 26/06 5000 UNIDADES
Quantidade: 70 Valor Unit.: 5,39 Valor Total: 377,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	048	44.411.590/0001-10	9,07	5,39	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	025	45.930.390/0001-37	9,07	6,35	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	04.013.164/0001-04	9,00	8,50	Não
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	085	31.486.195/0001-55	9,07	9,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	002	09.211.625/0001-77	9,04	9,04	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	095	07.364.386/0001-60	9,07	9,07	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: CX Marca: FIX Modelo: FIX
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 9/10 - 5.000 UNI.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 28,99 Valor Total: 579,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	008	45.930.390/0001-37	29,00	28,99	Sim
2 JM SUPRIMENTOS LTDA	093	44.411.590/0001-10	29,00	29,00	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	060	04.013.164/0001-04	29,00	29,00	Não
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	31.486.195/0001-55	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	040	07.364.386/0001-60	29,00	29,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: 42MV41250000 - MV 4125
Descrição: CALCULADORA DE MESA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,95 Valor Total: 1.047,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLEX COMERCIAL LTDA	081	26.373.592/0001-80	88,95	20,95	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	054	45.930.390/0001-37	88,95	23,80	Sim

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	029	04.013.164/0001-04	54,00	28,00	Não
4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	088	14.680.514/0001-40	88,95	30,00	Sim
5 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	038	42.041.852/0001-77	88,00	88,00	Sim
6 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	037	15.725.489/0001-36	88,77	88,77	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	31.486.195/0001-55	88,95	88,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	025	44.462.595/0001-72	88,90	20,94	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	068	09.211.625/0001-77	88,94	22,06	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	052	07.364.386/0001-60	88,95	32,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: NACIONAL
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA MÉDIA 1,0MM PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,68	Valor Total: 3.852,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	069	44.411.590/0001-10	25,68	25,68	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	26,00	26,00	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	042	04.013.164/0001-04	42,00	42,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	059	09.211.625/0001-77	25,68	25,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: NACIONAL
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL PONTA MEDIA 1,0MM CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,68	Valor Total: 3.852,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	079	44.411.590/0001-10	25,68	25,68	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	050	31.486.195/0001-55	26,00	26,00	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	018	04.013.164/0001-04	42,00	42,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	008	09.211.625/0001-77	25,67	25,67	Sim

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: CRISTAL
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA MEDIA 1,0MM VERMELHO CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,03		Valor Total: 4.054,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	061	31.486.195/0001-55	27,03	27,03	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	089	04.013.164/0001-04	42,00	42,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	054	09.211.625/0001-77	27,02	27,02	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: NP	Modelo: COM CORRENTE
Descrição: CANETA FIXA COM CORRENTE COM REFIL AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,77		Valor Total: 335,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	083	04.013.164/0001-04	16,77	16,77	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	31.486.195/0001-55	19,50	19,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: CORES VARIADAS
Descrição: CANETA HIDROCOR CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA MARCADOR 4MM - CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES, NAS CORES AZUL, VERDE, VERMELHO E PRETO - 4 CAIXAS DE CADA COR.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	075	04.013.164/0001-04	60,00	40,00	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	064	15.725.489/0001-36	65,74	65,74	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	085	31.486.195/0001-55	65,87	65,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	089	07.364.386/0001-60	65,87	43,00	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	074	09.211.625/0001-77	65,86	65,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:37
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: CONJ	Marca: BRW	Modelo: IMPORTADO
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROSSA 5MM - CONJUNTO 12 CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	011	44.411.590/0001-10	18,53	12,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	013	04.013.164/0001-04	18,00	18,00	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	052	15.725.489/0001-36	18,49	18,49	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	18,53	18,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	037	09.211.625/0001-77	18,52	11,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: 12 CORES
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	037	04.013.164/0001-04	9,60	7,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	005	31.486.195/0001-55	9,66	9,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	006	09.211.625/0001-77	9,65	5,60	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	015	07.364.386/0001-60	9,66	5,61	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CONJ	Marca: BRW	Modelo: NACIONAL
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA À BASE DE ÁGUA CONJ 12 CORES PONTA MEDIA 4MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 1.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	081	44.411.590/0001-10	45,77	11,10	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036	04.013.164/0001-04	16,00	11,20	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	066	15.725.489/0001-36	45,68	45,68	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	050	31.486.195/0001-55	45,77	45,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	008	09.211.625/0001-77	45,77	11,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: NACIONAL
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 4.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	046	44.411.590/0001-10	19,03	15,10	Sim
2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	093	14.680.514/0001-40	19,03	18,80	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061	04.013.164/0001-04	19,00	19,00	Não
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	005	31.486.195/0001-55	19,50	19,50	Sim
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	090	15.725.489/0001-36	21,37	21,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	012	09.211.625/0001-77	19,02	15,08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - AZUL (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 900,00	

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	001	14.680.514/0001-40	21,36	18,00	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	038	45.930.390/0001-37	21,36	21,00	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	04.013.164/0001-04	21,30	21,30	Não
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	070	15.725.489/0001-36	21,32	21,32	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	084	31.486.195/0001-55	21,36	21,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JM SUPRIMENTOS LTDA	095	44.411.590/0001-10	21,36	5,00	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	014	09.211.625/0001-77	21,35	15,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: NACIONAL
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - ROSA (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	069	44.411.590/0001-10	26,43	15,40	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022	04.013.164/0001-04	26,20	19,60	Não
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	063	45.930.390/0001-37	26,43	21,00	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	073	15.725.489/0001-36	26,38	26,38	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	085	31.486.195/0001-55	26,43	26,43	Sim
6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	068	14.680.514/0001-40	26,43	26,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	012	09.211.625/0001-77	26,42	15,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: NACIONAL
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - VERDE (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	010	44.411.590/0001-10	20,11	14,60	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095	04.013.164/0001-04	20,10	19,60	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

3	FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	001	15.725.489/0001-36	20,07	20,07	Sim
4	ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	084	31.486.195/0001-55	20,11	20,11	Sim
5	INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	032	14.680.514/0001-40	20,11	20,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	004	09.211.625/0001-77	20,10	15,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: NACIONAL
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0MM CAIXA COM 12 UNIDADES, SENDO 20 CAIXAAS DE CADA COR - NAS CORES AZUL, PRETO, VERDE E VERMELHO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 1.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	075	44.411.590/0001-10	50,73	21,50	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	061	45.930.390/0001-37	50,73	21,79	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	045	04.013.164/0001-04	50,00	25,20	Não
4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	029	14.680.514/0001-40	50,73	40,00	Sim
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	082	15.725.489/0001-36	50,63	50,63	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	004	31.486.195/0001-55	50,73	50,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	089	09.211.625/0001-77	50,72	21,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA PARA TECIDO AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	064	04.013.164/0001-04	7,00	4,90	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066	31.486.195/0001-55	7,38	7,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	035	09.211.625/0001-77	7,37	5,09	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	048	07.364.386/0001-60	7,38	6,93	Sim

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: PRETA
Descrição: CANETA PARA TECIDO PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	04.013.164/0001-04	7,00	4,90	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	011	31.486.195/0001-55	7,68	7,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	090	09.211.625/0001-77	7,67	5,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	001	07.364.386/0001-60	7,68	6,93	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: IMPORTADO
Descrição: CANETA PINCEL MARCADOR PONTA GROSSA AZUL CX 12 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 1.944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	086	44.411.590/0001-10	58,73	24,30	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	047	45.930.390/0001-37	58,73	24,60	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	014	04.013.164/0001-04	50,00	29,50	Não
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	005	15.725.489/0001-36	58,61	58,61	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	090	31.486.195/0001-55	58,73	58,73	Sim
6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	057	14.680.514/0001-40	58,73	58,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	054	09.211.625/0001-77	58,72	24,29	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	030	07.364.386/0001-60	58,73	42,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 59 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo: IMPORTADO
Descrição: CANETA PINCEL MARCADOR PONTA GROSSA PRETO CX 12 UNIDADES
Quantidade: 130 Valor Unit.: 22,19 Valor Total: 2.884,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	016	44.411.590/0001-10	58,73	22,19	Sim
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	051	45.930.390/0001-37	58,73	24,60	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	077	04.013.164/0001-04	50,00	29,50	Não
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	044	15.725.489/0001-36	58,61	58,61	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	047	31.486.195/0001-55	58,73	58,73	Sim
6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	078	14.680.514/0001-40	58,73	58,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	011	09.211.625/0001-77	58,72	22,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	015	07.364.386/0001-60	58,73	43,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: CX Marca: LYKE Modelo: LYKE
Descrição: CANETA PINCEL PONTA GROSSA MARCADOR VERMELHO CX 12 UNIDADES
Quantidade: 80 Valor Unit.: 24,60 Valor Total: 1.968,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	016	45.930.390/0001-37	57,33	24,60	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	04.013.164/0001-04	50,00	29,00	Não
3 JM SUPRIMENTOS LTDA	066	44.411.590/0001-10	57,33	33,00	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	088	15.725.489/0001-36	57,22	57,22	Sim
5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	061	14.680.514/0001-40	57,33	57,33	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	010	31.486.195/0001-55	57,33	57,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	092	09.211.625/0001-77	57,32	23,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	069	07.364.386/0001-60	57,33	57,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 61 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA REDONDA EM ACRÍLICO E FILTRO EM POLIÉSTER, TINTA NA COR AZUL. CORPO E TAMPA ANTE ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, AMBOS EM PET-R, CONTENDO MARCA E CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSOS, MEDINDO 130MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 170 Valor Unit.: 28,58 Valor Total: 4.858,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	079	14.680.514/0001-40	80,72	28,58	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	056	04.013.164/0001-04	64,00	29,40	Não
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	088	45.930.390/0001-37	80,72	32,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	093	09.211.625/0001-77	80,72	28,59	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	052	07.364.386/0001-60	80,72	80,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:38
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA REDONDA EM ACRÍLICO E FILTRO EM POLIÉSTER, TINTA NA COR PRETO. CORPO E TAMPA ANTE ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, AMBOS EM PET-R, CONTENDO MARCA E CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSOS, MEDINDO 130MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 170 Valor Unit.: 28,55 Valor Total: 4.853,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	012	14.680.514/0001-40	80,72	28,55	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	04.013.164/0001-04	64,00	29,40	Não
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	067	45.930.390/0001-37	107,48	34,90	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	019	15.725.489/0001-36	107,27	107,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	047	09.211.625/0001-77	107,47	28,58	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	032	07.364.386/0001-60	107,48	107,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA REDONDA EM ACRÍLICO E FILTRO EM POLIÉSTER, TINTA NA COR VERMELHO. CORPO E TAMPA ANTE ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, AMBOS EM PET-R, CONTENDO MARCA E CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSOS, MEDINDO 130MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 170 Valor Unit.: 29,28 Valor Total: 4.977,60

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	042	14.680.514/0001-40	64,26	29,28	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	038	04.013.164/0001-04	64,00	29,40	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	012	09.211.625/0001-77	64,25	29,29	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	078	07.364.386/0001-60	64,26	50,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: CRISTAL
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP/PVC APROXIMADAMENTE 210X297MM, COR CRISTAL PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	078	04.013.164/0001-04	51,20	51,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	026	15.725.489/0001-36	51,26	51,26	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	047	31.486.195/0001-55	51,36	51,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	063	07.364.386/0001-60	51,36	36,30	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	093	09.211.625/0001-77	51,35	49,08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: 46RSCUSB0000
Descrição: CARREGADOR DE PILHA 2AA/2AAA 12H BIVOLTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 122,99	Valor Total: 614,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLEX COMERCIAL LTDA	087	26.373.592/0001-80	140,23	122,99	Sim
2 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	035	42.041.852/0001-77	140,00	130,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	043	31.486.195/0001-55	140,23	140,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	083	44.462.595/0001-72	140,00	88,90	Sim

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

JCB MATERIAIS LTDA ME	014	07.364.386/0001-60	140,23	89,00	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	073	09.211.625/0001-77	140,22	122,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PCT	Marca: FCARD	Modelo: NACIONAL
Descrição: CARTOLINA 150G, 50X66CM, PACOTE COM 100 FLS CORES VARIADAS 05 PACOTES DE CADA COR - AMARELO, ROSA, VERDE, AZUL E BRANCA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 78,50	Valor Total: 1.962,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	031	44.411.590/0001-10	91,56	78,50	Sim
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	043	15.725.489/0001-36	91,38	91,38	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047	04.013.164/0001-04	91,50	91,50	Não
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	015	31.486.195/0001-55	91,56	91,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	039	07.364.386/0001-60	91,56	80,80	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	016	09.211.625/0001-77	91,55	91,55	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PCT	Marca: REALCE	Modelo: NACIONAL
Descrição: CARTOLINA LAMINADA 150G, 49X59CM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 2.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	068	44.411.590/0001-10	39,44	32,00	Sim
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	063	15.725.489/0001-36	39,36	39,36	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	04.013.164/0001-04	39,40	39,40	Não
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	053	31.486.195/0001-55	39,44	39,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	088	07.364.386/0001-60	39,44	25,06	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	016	09.211.625/0001-77	39,43	39,43	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: COR PRETA
Descrição: CONTRA CAPA, MATERIAL PLASTICO PVC, COMPRIMENTO 297, COR PRETA, LARGURA 210, ESPESSURA 30, COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	039	04.013.164/0001-04	53,00	28,50	Não
2 JM SUPRIMENTOS LTDA	075	44.411.590/0001-10	53,75	34,00	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	093	15.725.489/0001-36	53,64	53,64	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	098	31.486.195/0001-55	53,75	53,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	019	07.364.386/0001-60	53,75	21,94	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	033	09.211.625/0001-77	53,74	34,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: TB	Modelo: TIPO BASTÃO
Descrição: COLA , COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 7,5MM DIÂMETRO E 30 CM MDE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO- 1KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,50	Valor Total: 1.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061	04.013.164/0001-04	69,00	65,50	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	037	15.725.489/0001-36	69,14	69,14	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	038	31.486.195/0001-55	69,28	69,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	005	09.211.625/0001-77	69,27	68,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	023	07.364.386/0001-60	69,28	69,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 71 **Unidade:** UN **Marca:** RENDICOLA **Modelo:** NACIONAL
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 15MM
DIÂMETRO, TIPO BASTÃO 1KG
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 52,30 **Valor Total:** 1.046,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	018	44.411.590/0001-10	69,23	52,30	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087	04.013.164/0001-04	84,00	84,00	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	062	15.725.489/0001-36	85,36	85,36	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	31.486.195/0001-55	85,53	85,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	086	09.211.625/0001-77	85,52	44,79	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	042	07.364.386/0001-60	85,53	44,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 **Unidade:** UN **Marca:** LYKE **Modelo:** LYKE
Descrição: COLA EM BASTÃO LAVÁVEL, EMBALAGEM COM FUNDO GIRATORIO E VISOR DE IDENTIFICAÇÃO DE NIVEL
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 11,00 **Valor Total:** 990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	060	45.930.390/0001-37	15,73	11,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058	04.013.164/0001-04	12,00	12,00	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	024	31.486.195/0001-55	16,90	16,90	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	044	15.725.489/0001-36	18,05	18,05	Sim
5 JM SUPRIMENTOS LTDA	071	44.411.590/0001-10	85,53	85,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	010	09.211.625/0001-77	15,72	15,72	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	076	07.364.386/0001-60	15,73	15,73	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 **Unidade:** UN **Marca:** RADEX **Modelo:** NACIONAL
Descrição: COLA BRANCA LAVÁVEL 1KG
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 9,00 **Valor Total:** 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	006	44.411.590/0001-10	15,73	9,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	026	04.013.164/0001-04	30,00	12,00	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	033	15.725.489/0001-36	31,87	31,87	Sim
4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	078	14.680.514/0001-40	31,93	31,93	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	089	31.486.195/0001-55	31,93	31,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	042	07.364.386/0001-60	31,93	9,80	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	028	09.211.625/0001-77	31,92	13,59	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: TB	Marca: PIRATININGA	Modelo: 90 G
Descrição: COLA BRANCA LAVAVEL 90G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	051	04.013.164/0001-04	4,50	3,90	Não
2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	014	14.680.514/0001-40	4,53	4,40	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	046	15.725.489/0001-36	4,52	4,52	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	088	31.486.195/0001-55	4,53	4,53	Sim
5 JM SUPRIMENTOS LTDA	041	44.411.590/0001-10	31,93	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	036	09.211.625/0001-77	4,52	4,38	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	061	07.364.386/0001-60	4,53	4,53	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: CX	Marca: COLA MAIS	Modelo: NACIONAL
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITER			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	050	44.411.590/0001-10	14,65	4,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	054	04.013.164/0001-04	11,80	8,26	Não
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	087	14.680.514/0001-40	14,65	11,00	Sim

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	072	15.725.489/0001-36	14,62	14,62	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	31.486.195/0001-55	14,65	14,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	013	07.364.386/0001-60	14,65	4,15	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	002	09.211.625/0001-77	14,64	8,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: COLORIDA
Descrição: COLA COLORIDA CONJ/06			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	041	04.013.164/0001-04	9,20	9,20	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	038	15.725.489/0001-36	14,70	14,70	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	068	14.680.514/0001-40	14,73	14,73	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	062	31.486.195/0001-55	14,73	14,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	075	09.211.625/0001-77	14,72	8,77	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	089	07.364.386/0001-60	14,73	8,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: COLA INSTANTÂNEA 3GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,05		Valor Total: 102,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	088	45.930.390/0001-37	6,99	2,05	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	035	04.013.164/0001-04	5,00	2,10	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	099	31.486.195/0001-55	6,99	6,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	030	09.211.625/0001-77	6,98	4,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:39
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: P/ EVA
Descrição: COLA PARA EVA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	056	04.013.164/0001-04	12,00	7,50	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	034	31.486.195/0001-55	13,38	13,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	014	09.211.625/0001-77	13,37	8,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	074	07.364.386/0001-60	13,38	13,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: ZASTRAZ	Modelo: LIQUIDO
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML ÁGUA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 182,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	028	04.013.164/0001-04	5,00	2,03	Não
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	041	45.930.390/0001-37	5,26	2,05	Sim
3 JM SUPRIMENTOS LTDA	064	44.411.590/0001-10	13,38	4,50	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	065	31.486.195/0001-55	5,26	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	005	09.211.625/0001-77	5,25	3,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	015	07.364.386/0001-60	5,26	4,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: DIVISOR PARA FICHÁRIO SIMPLES TAMANHO A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 1.600,00

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	099	45.930.390/0001-37	16,66	16,00	Sim
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	022	15.725.489/0001-36	16,63	16,63	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	027	31.486.195/0001-55	16,66	16,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	026	07.364.386/0001-60	16,66	16,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELE000000082099
Descrição: DVD-RW VIRGEM, SEM CAPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 56,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLEX COMERCIAL LTDA	088	26.373.592/0001-80	6,11	1,89	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	038	04.013.164/0001-04	6,00	4,80	Não
3 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	048	42.041.852/0001-77	6,00	6,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	073	31.486.195/0001-55	6,11	6,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	063	09.211.625/0001-77	6,10	5,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: RL	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: LASTEX
Descrição: ELÁSTICO LASTEX, BRANCO(ROLO COM 10M)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 20,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	04.013.164/0001-04	1,35	1,35	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	072	31.486.195/0001-55	19,50	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	002	09.211.625/0001-77	9,54	9,54	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	028	07.364.386/0001-60	9,55	9,55	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 84 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40				
Lote 84				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: RED BOR	Modelo: Nº 18	
Descrição: ELÁSTICO LATEX Nº 18 , RESISTENTE, MACIO, PCT 500G				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,20			Valor Total: 303,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	082 31.486.195/0001-55	20,20	20,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	066 09.211.625/0001-77	20,19	20,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40

Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: CX	Marca: PREMIER	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ENVELOPE (RX) CAIXA COM 100 UNIDADES 37X47				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JM SUPRIMENTOS LTDA	014 44.411.590/0001-10	20,00	20,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	022 04.013.164/0001-04	140,00	140,00	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	080 15.725.489/0001-36	178,85	178,85	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008 31.486.195/0001-55	179,21	179,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	068 09.211.625/0001-77	179,20	179,20	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	009 07.364.386/0001-60	179,21	179,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40

Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: KRAFT NATURAL	
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G, 114X162MM 1000 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 113,00			Valor Total: 2.260,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	04.013.164/0001-04	113,00	113,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035	31.486.195/0001-55	113,07	113,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: KRAFT NATURAL
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL, 110X170, 80G - CX C/ 250 UNI.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,70	Valor Total: 614,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	020	04.013.164/0001-04	31,00	30,70	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	071	31.486.195/0001-55	39,00	39,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: KRAFT NATURAL
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL, 240X340, 80G - CX C/ 250 UNI			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 3.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	013	04.013.164/0001-04	105,00	99,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	028	15.725.489/0001-36	105,22	105,22	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	009	31.486.195/0001-55	105,43	105,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	002	07.364.386/0001-60	105,43	105,43	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 94 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: KRAFT NATURAL
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL 324X229 80G CX COM 250 UNID.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 82,00 Valor Total: 1.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	04.013.164/0001-04	88,00	82,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	086	15.725.489/0001-36	88,03	88,03	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	31.486.195/0001-55	88,21	88,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	040	07.364.386/0001-60	88,21	88,21	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: OFÍCIO
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO 114X229, 63G - CX C/ 1.000 UNI. (BRANCO)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 96,50 Valor Total: 1.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	013	04.013.164/0001-04	102,00	96,50	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	006	15.725.489/0001-36	102,57	102,57	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	072	31.486.195/0001-55	104,00	104,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: RX
Descrição: ENVELOPE (RX) CAIXA COM 100 UNIDADES 310X410
Quantidade: 40 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	093	04.013.164/0001-04	88,00	85,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	034	15.725.489/0001-36	88,42	88,42	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	028	31.486.195/0001-55	130,00	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: ESPATULA
Descrição: ESPATULA EXTRATORA DE GRAMPOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	003 04.013.164/0001-04	6,50	2,90	Não
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	085 45.930.390/0001-37	6,60	3,70	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	098 31.486.195/0001-55	6,60	6,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	052 09.211.625/0001-77	6,59	2,88	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	078 07.364.386/0001-60	6,60	6,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO N°12 COR PRETA PCT. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 25,89	Valor Total: 1.812,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	094 15.725.489/0001-36	25,89	25,89	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	003 31.486.195/0001-55	32,50	32,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	089 09.211.625/0001-77	25,93	19,19	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	007 07.364.386/0001-60	25,94	19,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:40
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 14 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,19	Valor Total: 823,80	

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	028	31.486.195/0001-55	41,19	41,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	008	09.211.625/0001-77	41,18	21,70	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	071	07.364.386/0001-60	41,19	21,71	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO Nº17 COR PRETA PCT. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,91	Valor Total: 2.583,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	048	15.725.489/0001-36	36,91	36,91	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	004	31.486.195/0001-55	46,80	46,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	097	09.211.625/0001-77	36,97	36,90	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	056	07.364.386/0001-60	36,98	36,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: TIPO LARGO
Descrição: ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 18MM, MATERIAL CORPO EMBORRACHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA DE BLOQUEIO DE CORTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047	04.013.164/0001-04	14,00	10,40	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	024	31.486.195/0001-55	21,08	21,08	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	005	15.725.489/0001-36	24,31	24,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	046	09.211.625/0001-77	21,07	10,30	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	010	07.364.386/0001-60	21,08	21,08	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 105 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41 Lote 105				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 105	Unidade: PCT	Marca: POLIFIX	Modelo: CARTA	
Descrição: ETIQUETA INKJET+LASER CARTA 50,8X101,6 PCT COM 1000				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00			Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	014 04.013.164/0001-04	60,00	60,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	085 15.725.489/0001-36	65,86	65,86	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	048 31.486.195/0001-55	65,99	65,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	082 07.364.386/0001-60	65,99	65,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PCT	Marca: POLIFIX	Modelo: A4	
Descrição: ETIQUETA A4 - PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,00			Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	089 04.013.164/0001-04	60,00	42,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	070 15.725.489/0001-36	64,15	64,15	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	068 31.486.195/0001-55	64,28	64,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	042 09.211.625/0001-77	64,27	41,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	081 07.364.386/0001-60	64,28	44,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PCT	Marca: POLIFIX	Modelo: A5	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA A5 34X65 PACOTE COM 12 FOLHAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,10			Valor Total: 35,50

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047	04.013.164/0001-04	7,10	7,10	Não
2 H R CARLONE	037	30.126.408/0001-75	7,12	7,12	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	033	31.486.195/0001-55	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	059	07.364.386/0001-60	7,12	7,12	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: PCT	Marca: POLIFIX	Modelo: BRANCA A5
Descrição: ETIQUETA BRANCA A5 3272			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087	04.013.164/0001-04	7,10	6,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	054	31.486.195/0001-55	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	001	07.364.386/0001-60	8,70	6,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: PCT	Marca: POLIFIX	Modelo: A4
Descrição: ETIQUETA INKJETLASER A4 367, 288,5X200,0			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,30		Valor Total: 739,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	028	04.013.164/0001-04	60,00	49,30	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	041	15.725.489/0001-36	68,56	68,56	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	062	31.486.195/0001-55	68,70	68,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	057	07.364.386/0001-60	68,70	35,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: PCT	Marca: POLIFIX	Modelo: P/ IMPRESSÃO
Descrição: ETIQUETA PARA IMPRESSÃO LASER OU JATO DE TINTA 279,4X215,9 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	034	04.013.164/0001-04	16,00	16,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	31.486.195/0001-55	22,47	22,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	040	07.364.386/0001-60	22,47	22,47	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: PCT	Marca: POLIFIX	Modelo: P/ IMPRESSÃO
Descrição: ETIQUETA PARA IMPRESSÃO LASER OU JATO DE TINTA 84.67X101.6 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016	04.013.164/0001-04	60,00	53,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	31.486.195/0001-55	71,13	71,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	082	07.364.386/0001-60	71,13	41,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: AZUL
Descrição: FITA ADESIVA 12MMX50M - AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 12,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	04.013.164/0001-04	1,20	1,20	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	31.486.195/0001-55	1,39	1,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	032 07.364.386/0001-60	1,39	0,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:41
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: VERDE
Descrição: FITA ADESIVA 12MMX50M - VERDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 8,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	039 04.013.164/0001-04	1,20	0,84	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	050 31.486.195/0001-55	1,40	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	059 07.364.386/0001-60	1,40	0,85	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:44
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: VERMELHO
Descrição: FITA ADESIVA 12MMX50M - VERMELHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 8,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036 04.013.164/0001-04	1,20	0,84	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	039 31.486.195/0001-55	1,35	1,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	046 07.364.386/0001-60	1,35	0,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:44
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: AMARELA
Descrição: FITA ADESIVA 12MMX50M - AMARELA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 8,40	

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	04.013.164/0001-04	1,20	0,84	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	089	31.486.195/0001-55	1,30	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	018	07.364.386/0001-60	1,30	0,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:44
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: ADESIVA
Descrição: FITA ADESIVA 515, 12X10.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	049	04.013.164/0001-04	1,00	0,75	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	1,79	1,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	058	07.364.386/0001-60	1,79	0,78	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	008	09.211.625/0001-77	1,78	1,78	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:44
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo: CREPE
Descrição: FITA CREPE 18X50			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	04.013.164/0001-04	5,50	3,85	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	018	15.725.489/0001-36	6,37	6,37	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	019	31.486.195/0001-55	6,38	6,38	Sim
4 H R CARLONE	050	30.126.408/0001-75	6,38	6,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	090	09.211.625/0001-77	6,37	4,12	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	088	07.364.386/0001-60	6,38	6,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 118 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:44 Lote 118				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 118	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo: CREPE	
Descrição: FITA CREPE 24X50				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,76			Valor Total: 952,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	067 04.013.164/0001-04	6,80	4,76	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	086 15.725.489/0001-36	7,64	7,64	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	065 31.486.195/0001-55	7,66	7,66	Sim
4 H R CARLONE	062 30.126.408/0001-75	7,66	7,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	074 09.211.625/0001-77	7,65	4,75	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	051 07.364.386/0001-60	7,66	6,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UN	Marca: EMBALANDO	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: FITA ADESIVA COM 1 FACE 12X50MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,15			Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	093 15.725.489/0001-36	3,15	3,15	Sim
2 H R CARLONE	006 30.126.408/0001-75	3,16	3,16	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	003 31.486.195/0001-55	3,16	3,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	085 09.211.625/0001-77	3,15	3,13	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	054 07.364.386/0001-60	3,16	3,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 120 Unidade: UN Marca: FITAR Modelo: DUPLA FACE
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 18 MM X 30 M
Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,46 Valor Total: 1.365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	017	04.013.164/0001-04	12,00	5,46	Não
2 H R CARLONE	024	30.126.408/0001-75	14,95	5,82	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	044	15.725.489/0001-36	14,92	14,92	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	042	31.486.195/0001-55	14,95	14,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	092	09.211.625/0001-77	14,94	5,84	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	064	07.364.386/0001-60	14,95	9,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121 Unidade: UN Marca: ADELBRAS Modelo: TIPO FITA CREPE
Descrição: FITA ADESIVA TIPO FITA CREPE 48X50MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 4.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	043	04.013.164/0001-04	12,00	9,80	Não
2 H R CARLONE	079	30.126.408/0001-75	12,00	9,87	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	028	15.725.489/0001-36	11,98	11,98	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	040	31.486.195/0001-55	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	039	09.211.625/0001-77	11,99	9,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122 Unidade: UN Marca: NASTRO Modelo: 12X10
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10 MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,79 Valor Total: 179,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	1,79	1,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	018 09.211.625/0001-77	1,78	1,78	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	010 07.364.386/0001-60	1,79	1,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: ALLTAPE	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,32	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H R CARLONE	034 30.126.408/0001-75	5,71	4,32	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053 04.013.164/0001-04	5,70	4,34	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	018 15.725.489/0001-36	5,70	5,70	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066 31.486.195/0001-55	5,71	5,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	004 09.211.625/0001-77	5,70	4,31	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	028 07.364.386/0001-60	5,71	5,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UN	Marca: ALLTAPE	Modelo:
Descrição: FITA EXTRAFORTE DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO PERMANENTE 12MMX25M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,46	Valor Total: 3.892,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H R CARLONE	039 30.126.408/0001-75	19,46	19,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 126 Unidade: PCT Marca: MAKE+ Modelo:
Descrição: FOLHA EVA, MEDIDAS APROXIMADAS 60X40X2MM COM GLITTER
Quantidade: 180 Valor Unit.: 32,90 Valor Total: 5.922,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	043	14.680.514/0001-40	35,55	32,90	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	079	04.013.164/0001-04	35,00	33,00	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	078	15.725.489/0001-36	35,48	35,48	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	098	31.486.195/0001-55	35,55	35,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	025	07.364.386/0001-60	35,55	35,55	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127 Unidade: UN Marca: MILIU Modelo: EVA CORES VARIADAS
Descrição: FOLHA EVA, MEDIDAS PROXIMAS 60X40X2MM CORES VARIADAS - PACOTE COM 10 FOLHAS
Quantidade: 180 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	091	04.013.164/0001-04	30,00	25,00	Não
2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	052	14.680.514/0001-40	34,32	27,98	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	060	15.725.489/0001-36	34,25	34,25	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	099	31.486.195/0001-55	34,32	34,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	021	09.211.625/0001-77	34,31	24,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	074	07.364.386/0001-60	34,32	34,32	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128 Unidade: PCT Marca: RDJ Modelo: ESTAMPAS VARIADAS
Descrição: FOLHA EVA, 60X40X2MM, ESTAMPADO, PACOTE COM 5 UNIDADES, ESTAMPAS VARIADAS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	012	04.013.164/0001-04	33,00	28,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	078	15.725.489/0001-36	33,33	33,33	Sim

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	067	31.486.195/0001-55	33,40	33,40	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	002	09.211.625/0001-77	33,39	27,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	085	07.364.386/0001-60	33,40	29,62	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: CX	Marca: ZIG	Modelo: BRANCO
Descrição: GIZ CILINDRICO 81X10 MM - BRANCO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062	04.013.164/0001-04	4,55	3,92	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	009	31.486.195/0001-55	4,58	4,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	072	09.211.625/0001-77	4,55	3,91	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	004	07.364.386/0001-60	4,58	4,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: PCT	Marca: ACRILEX	Modelo: DE CERA 12 CORES
Descrição: GIZ DE CERA CURTO ANTIALÉRGICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	032	04.013.164/0001-04	12,00	5,80	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	077	15.725.489/0001-36	17,71	17,71	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	31.486.195/0001-55	17,75	17,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	084	09.211.625/0001-77	17,74	5,79	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	087	07.364.386/0001-60	17,75	15,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: PCT	Marca: ACRILEX	Modelo: 6 CORES
Descrição: GIZ DE CERA COM 6 CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	079	04.013.164/0001-04	24,00	24,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	091	15.725.489/0001-36	25,65	25,65	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	31.486.195/0001-55	25,70	25,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	068	09.211.625/0001-77	25,69	20,00	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	060	07.364.386/0001-60	25,70	20,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:45
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: CX	Marca: ZIG	Modelo: ESCOLAR COLORIDO
Descrição: GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTIALÉRGICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	091	04.013.164/0001-04	6,85	5,04	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	060	31.486.195/0001-55	6,90	6,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	087	09.211.625/0001-77	6,89	5,03	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: CX	Marca: PENDEL	Modelo: PASTEL OLEOSO
Descrição: GIZ PASTEL OLEOSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 4.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	054	04.013.164/0001-04	14,45	13,50	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	038	15.725.489/0001-36	14,44	14,44	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	099	31.486.195/0001-55	14,47	14,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	029	07.364.386/0001-60	14,47	14,47	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: GRAMPEADOR 26/6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 1.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	085	45.930.390/0001-37	16,90	14,10	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	076	04.013.164/0001-04	16,00	14,20	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	041	15.725.489/0001-36	16,87	16,87	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	16,90	16,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	030	07.364.386/0001-60	16,90	16,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: 06 CORES
Descrição: GUACHE ESCOLAR 15ML C 06 CORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	099	04.013.164/0001-04	4,60	4,60	Não
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	041	45.930.390/0001-37	6,58	5,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	31.486.195/0001-55	6,58	6,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	060	09.211.625/0001-77	6,57	6,57	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	039	07.364.386/0001-60	6,58	6,58	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: GRAMPEADOR DE TAPECEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	004	45.930.390/0001-37	75,33	60,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	078	04.013.164/0001-04	72,00	61,00	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	006	31.486.195/0001-55	75,33	75,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	084	07.364.386/0001-60	75,33	63,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: P/ GRAMPEADOR TAPECEIRO
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	073	04.013.164/0001-04	13,00	11,50	Não
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	068	45.930.390/0001-37	16,37	12,18	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	071	31.486.195/0001-55	16,37	16,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	036	07.364.386/0001-60	16,37	16,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo: AQUARELÁVEL
Descrição: LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL LONGO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	077	04.013.164/0001-04	22,00	15,00	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	048	15.725.489/0001-36	29,64	29,64	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	31.486.195/0001-55	29,70	29,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	060	09.211.625/0001-77	29,69	18,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	032	07.364.386/0001-60	29,70	29,70	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: LONGO 12 C
Descrição: LÁPIS DE COR LONGO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	088	04.013.164/0001-04	8,00	4,50	Não
2 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	056	18.912.500/0001-65	12,18	12,15	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	002	15.725.489/0001-36	12,16	12,16	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	050	31.486.195/0001-55	12,18	12,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	040	09.211.625/0001-77	12,17	5,18	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	018	07.364.386/0001-60	12,18	6,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: CX	Marca: LEO	Modelo: 48 CORES
Descrição: LAPÍIS DE COR 48 CORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087	04.013.164/0001-04	42,00	29,40	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	010	31.486.195/0001-55	78,00	78,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	007	09.211.625/0001-77	67,09	29,30	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	054	07.364.386/0001-60	67,10	30,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo: PRETO Nº 02
Descrição: LAPIS PRETO Nº 02 CAIXA COM 144 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	012	04.013.164/0001-04	60,00	42,00	Não
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	062	45.930.390/0001-37	76,31	46,00	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	004	15.725.489/0001-36	76,16	76,16	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	039	31.486.195/0001-55	76,31	76,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	029	09.211.625/0001-77	76,30	51,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	009	07.364.386/0001-60	76,31	62,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: CX	Marca: SOFTS	Modelo: DE PAPEL
Descrição: LENÇO DE PAPEL COM 100 UNIDADES (CAIXA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	017	04.013.164/0001-04	8,40	8,40	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	041	07.364.386/0001-60	8,43	7,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: ATA S/ MARGEM
Descrição: LIVRO ATA 100 FOLHAS S/MARGEM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	089	04.013.164/0001-04	13,20	10,80	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	007	31.486.195/0001-55	14,30	14,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	092	09.211.625/0001-77	13,22	11,80	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	061	07.364.386/0001-60	13,23	11,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: GRIFFE	Modelo: GRIFFE
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	069	45.930.390/0001-37	16,75	9,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	04.013.164/0001-04	12,00	10,90	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	079	15.725.489/0001-36	16,72	16,72	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	31.486.195/0001-55	16,75	16,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	080	09.211.625/0001-77	16,74	11,38	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	018	07.364.386/0001-60	16,75	12,11	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:46
Lote 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UN	Marca: TAMOIO	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: LIVRO REGISTRO ESPECIFICO DE PSICOTROPICOS C 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,36		Valor Total: 907,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	029	15.725.489/0001-36	45,36	45,36	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	079	31.486.195/0001-55	45,45	45,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UN	Marca: WESTERM	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: LUPA 75MM COM LUZES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,58		Valor Total: 857,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	069	15.725.489/0001-36	28,58	28,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: NANQUIM ESCOLAR PRETO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,86		Valor Total: 593,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	036	31.486.195/0001-55	11,86	11,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	042	07.364.386/0001-60	11,86	9,80	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	096	09.211.625/0001-77	11,85	11,85	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: COD. 10170026
Descrição: ORGANIZADOR DE GAVETA DE ESCRITÓRIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,22		Valor Total: 756,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	012	31.486.195/0001-55	25,22	25,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	005	07.364.386/0001-60	25,22	20,26	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 154 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47 Lote 154				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 154	Unidade: UN	Marca: F. FACIL	Modelo: DE MESA	
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA (PORTA CLIPS, CANETAS)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	027 04.013.164/0001-04	18,00	12,60	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	089 15.725.489/0001-36	29,54	29,54	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022 31.486.195/0001-55	29,60	29,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	073 07.364.386/0001-60	29,60	12,75	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	080 09.211.625/0001-77	29,59	17,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: ORGANIZADOR DE PASTAS E REVISTA INDIVIDUAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,98		Valor Total: 899,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	046 15.725.489/0001-36	29,98	29,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	063 09.211.625/0001-77	30,03	29,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: DE SORVETE	
Descrição: PALITO DE SORVETE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	015	04.013.164/0001-04	6,40	4,90	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	050	31.486.195/0001-55	6,40	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	008	07.364.386/0001-60	6,40	5,50	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	035	09.211.625/0001-77	6,39	6,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: PCT	Marca: NP	Modelo: CAMURÇA
Descrição: PAPEL CAMURÇA MEDIDAS APROXIMADAS 40X60 - PACOTE COM 25 FOLHAS - CORES VARIADAS			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 31,20	Valor Total: 1.372,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	085	04.013.164/0001-04	39,00	31,20	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	015	15.725.489/0001-36	39,80	39,80	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018	31.486.195/0001-55	39,88	39,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	042	07.364.386/0001-60	39,88	33,15	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	068	09.211.625/0001-77	39,87	39,87	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: BL	Marca: CREDEAL	Modelo: CANSON BRANCO
Descrição: PAPEL CANSON A3 297X420MM 140G, BRANCO 20 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	016	04.013.164/0001-04	18,00	10,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	077	15.725.489/0001-36	27,33	27,33	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035	31.486.195/0001-55	27,38	27,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	056	07.364.386/0001-60	27,38	11,02	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: BL	Marca: BEST	Modelo: CANSON CREME
Descrição: PAPEL CANSON A3 297X420MM 140G, CREME 20 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	006	04.013.164/0001-04	24,00	24,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	020	15.725.489/0001-36	27,86	27,86	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	010	31.486.195/0001-55	27,92	27,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	080	07.364.386/0001-60	27,92	15,06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO FLUORESCENTE 50X66, 180GRS CORES VARIADAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 561,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	066	14.680.514/0001-40	3,74	3,74	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	033	31.486.195/0001-55	22,10	22,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66 - CORES VARIADAS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	063	14.680.514/0001-40	34,77	26,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	070	04.013.164/0001-04	34,60	26,60	Não

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	050	15.725.489/0001-36	34,70	34,70	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	023	31.486.195/0001-55	34,77	34,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	010	07.364.386/0001-60	34,77	27,30	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	025	09.211.625/0001-77	34,77	34,77	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR SET, 48X66 CM, 110 GR - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 2.338,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	016	14.680.514/0001-40	26,93	16,70	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	017	04.013.164/0001-04	24,00	16,80	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	084	15.725.489/0001-36	26,88	26,88	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	061	31.486.195/0001-55	26,93	26,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	070	09.211.625/0001-77	26,92	26,92	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: PCT	Marca: MINAS PEL	Modelo: COLORSET A4
Descrição: PAPEL 120GS COLOR A4 COM 24 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,05	Valor Total: 241,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	088	31.486.195/0001-55	12,05	12,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	051	07.364.386/0001-60	12,05	12,05	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: PCT	Marca: NP	Modelo: CREPOM
Descrição: PAPEL CREPOM 48X200CM - PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 2.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	050	04.013.164/0001-04	16,00	13,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	17,27	17,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	088	09.211.625/0001-77	17,26	15,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	035	07.364.386/0001-60	17,27	17,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:47
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UN	Marca: NP	Modelo: SEDA
Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60 CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	024	04.013.164/0001-04	0,32	0,32	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	28,66	28,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	064	09.211.625/0001-77	28,65	28,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: PCT	Marca: MP	Modelo: GLOSSY A4
Descrição: PAPEL GLOSSY A4 150G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	020	04.013.164/0001-04	31,00	28,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	063	31.486.195/0001-55	31,11	31,11	Sim

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	050	07.364.386/0001-60	31,11	29,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: PCT	Marca: OFF	Modelo: OFF
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	049	45.930.390/0001-37	28,11	21,50	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	023	04.013.164/0001-04	28,00	26,50	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	081	31.486.195/0001-55	28,11	28,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	085	09.211.625/0001-77	28,10	21,48	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	086	07.364.386/0001-60	28,11	27,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UN	Marca: STK	Modelo: SEMI KRAFT
Descrição: PAPEL SEMI KRAFT 66X96CM 80G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	043	04.013.164/0001-04	1,20	0,95	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018	31.486.195/0001-55	1,29	1,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	068	07.364.386/0001-60	1,29	0,71	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 171 Unidade: UN Marca: STK Modelo: KRAFT PURO
Descrição: PAPEL KRAFT PURO 660X960 80G
Quantidade: 100 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	097	04.013.164/0001-04	110,00	105,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	112,50	112,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	079	07.364.386/0001-60	112,50	68,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172 Unidade: PCT Marca: RST Modelo: LAMINADO
Descrição: PAPEL LAMINADO MEDIDAS APROXIMADAS 49X59CM
Quantidade: 12 Valor Unit.: 46,80 Valor Total: 561,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	034	04.013.164/0001-04	46,80	46,80	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	002	31.486.195/0001-55	46,88	46,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173 Unidade: BL Marca: ZOLAR Modelo: P/ FLIP CHART
Descrição: PAPEL PARA FLIP CHART 56 G
Quantidade: 25 Valor Unit.: 48,50 Valor Total: 1.212,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	059	04.013.164/0001-04	54,00	48,50	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	009	31.486.195/0001-55	65,33	65,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	029	09.211.625/0001-77	65,32	52,00	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	012	07.364.386/0001-60	65,33	65,33	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 175 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48 Lote 175				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 175	Unidade: PCT	Marca: CHAMEX	Modelo: SULFITE A4	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 210X297 75G BRANCO (500FL)				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 39.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058 04.013.164/0001-04	28,35	26,60	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	070 15.725.489/0001-36	28,31	28,31	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	064 14.680.514/0001-40	28,37	28,37	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056 31.486.195/0001-55	28,60	28,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: SULFITE A4	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 (210X297 MM), 75G, PAPEL RECICLADO.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095 04.013.164/0001-04	29,00	29,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	090 31.486.195/0001-55	31,20	31,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: RL	Marca: PLASTICOVER	Modelo: CONTACT	
Descrição: PAPEL CONTACT 45CMX10M				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 8.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	008 04.013.164/0001-04	73,50	67,00	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	022	15.725.489/0001-36	73,61	73,61	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	31.486.195/0001-55	73,76	73,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	012	09.211.625/0001-77	73,75	66,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 178**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: RL	Marca: LEOTAC	Modelo: ESTAMPADO
Descrição: PAPEL CONTACT 45CMX10M - ESTAMPADO ROLO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 116,63	Valor Total: 4.665,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	067	31.486.195/0001-55	116,63	116,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	001	09.211.625/0001-77	116,62	116,62	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: RL	Marca: PLASTICOVER	Modelo: CONTACT CRISTAL
Descrição: PAPEL CONTACT CRISTAL 45CMX25CM ROLO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 3.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	048	04.013.164/0001-04	84,50	77,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	058	15.725.489/0001-36	84,79	84,79	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	31.486.195/0001-55	84,96	84,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	044	09.211.625/0001-77	84,95	76,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 180 Unidade: PCT Marca: VMP Modelo: TIPO CELOFANE
Descrição: PAPEL TIPO CELOFANE 85X100CM
Quantidade: 70 Valor Unit.: 62,70 Valor Total: 4.389,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	04.013.164/0001-04	62,70	62,70	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	087	31.486.195/0001-55	62,77	62,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181 Unidade: PCT Marca: USAPEL Modelo: VERGÊ CREME
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 210X297 - CREME
Quantidade: 40 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	027	04.013.164/0001-04	20,00	14,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	010	31.486.195/0001-55	27,00	27,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	031	07.364.386/0001-60	27,00	11,06	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	022	09.211.625/0001-77	26,99	14,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182 Unidade: PCT Marca: USAPEL Modelo: VERGÊ SALMÃO
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 210X297 - SALMÃO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009	04.013.164/0001-04	19,20	16,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	031	31.486.195/0001-55	19,20	19,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	066	09.211.625/0001-77	19,19	15,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	035	07.364.386/0001-60	19,20	19,20	Sim

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:48
Lote 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: PCT	Marca: MINAS PEL	Modelo: COUCHE
Descrição: PAPEL COUCHE A3 170G BRANCO PACOTE 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,59		Valor Total: 1.471,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	063 31.486.195/0001-55	73,59	73,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: PCT	Marca: MINAS PEL	Modelo: COUCHE
Descrição: PAPEL COUCHE BRILHANTE A4 150G BRANCO 250 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 171,29		Valor Total: 3.425,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	034 31.486.195/0001-55	171,29	171,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: PCT	Marca: MINAS PEL	Modelo: COUCHE
Descrição: PAPEL COUCHE FOSCO A4 170G BRANCO PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,38		Valor Total: 427,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	090 31.486.195/0001-55	21,38	21,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 186 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49 Lote 186					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 186	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: CORTIÇA		
Descrição: PAINEL DE CORTIÇA PARA FIXAR DESENHOS 90X120 APROXIMADAMENTE					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 163,00			Valor Total: 1.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061	04.013.164/0001-04	166,50	163,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	060	31.486.195/0001-55	169,00	169,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	046	09.211.625/0001-77	166,61	117,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	096	07.364.386/0001-60	166,62	118,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER		
Descrição: PAPEL COLOR PLUS METÁLICO A4 120G.					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,49			Valor Total: 1.574,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	077	31.486.195/0001-55	31,49	31,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo: PARANA		
Descrição: PAPELÃO PARANA C/ 1 FACE BRANCA N.90					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,97			Valor Total: 1.318,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	087	31.486.195/0001-55	32,97	32,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	072 07.364.386/0001-60	32,97	29,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: PCT	Marca: DAC	Modelo: CANALETA A4
Descrição: PASTA CANALETA A4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087 04.013.164/0001-04	30,00	21,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	092 15.725.489/0001-36	32,86	32,86	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	046 31.486.195/0001-55	33,80	33,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	097 09.211.625/0001-77	32,92	20,95	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	041 07.364.386/0001-60	32,93	32,93	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACO
Descrição: PASTA CATALOGO A4 4 COLCHETES 50 ENVELOPES - PRETA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 2.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	037 45.930.390/0001-37	25,10	16,40	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	012 04.013.164/0001-04	25,00	17,50	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	038 31.486.195/0001-55	25,10	25,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	066 09.211.625/0001-77	25,09	16,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 192 Unidade: UN Marca: POLYCART Modelo: COM ELÁSTICO PRETA
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO - PRETA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	098	04.013.164/0001-04	3,80	3,40	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	31.486.195/0001-55	4,98	4,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	048	09.211.625/0001-77	4,97	2,16	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	028	07.364.386/0001-60	4,98	2,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193 Unidade: UN Marca: DAC Modelo: PLASTICA EM L
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM "L", 210X297 TRANSPARENTE. PCT C. 10
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,80 Valor Total: 1.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	001	04.013.164/0001-04	12,40	9,80	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	053	15.725.489/0001-36	12,44	12,44	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	31.486.195/0001-55	12,46	12,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	095	09.211.625/0001-77	12,45	9,78	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	011	07.364.386/0001-60	12,46	12,04	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: POLIONDA AZUL
Descrição: PASTA POLIONDAS 250X55X340MM NA COR AZUL TAMANHO OFICIO.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,32 Valor Total: 1.064,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	067	04.013.164/0001-04	7,60	5,32	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	019	15.725.489/0001-36	8,66	8,66	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	051	31.486.195/0001-55	8,68	8,68	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	021 09.211.625/0001-77	8,67	6,34	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	044 07.364.386/0001-60	8,68	6,36	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 195**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PERCEVEJO LATONADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 217,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	074 45.930.390/0001-37	5,62	4,35	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	003 04.013.164/0001-04	5,60	5,60	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066 31.486.195/0001-55	5,62	5,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	068 09.211.625/0001-77	5,61	3,40	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	047 07.364.386/0001-60	5,62	3,43	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 196**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL DOIS FUIROS CAPACIDADE PARA PERFURAR 40 FOLHAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 62,10	Valor Total: 745,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	055 45.930.390/0001-37	81,03	62,10	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	048 04.013.164/0001-04	81,00	63,00	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	076 15.725.489/0001-36	80,87	80,87	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	014 31.486.195/0001-55	81,03	81,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	013 09.211.625/0001-77	81,02	77,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 197**

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: DOIS FUROS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 4.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	015	04.013.164/0001-04	270,00	206,00	Não
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	017	45.930.390/0001-37	271,21	212,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035	31.486.195/0001-55	271,21	271,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	023	07.364.386/0001-60	271,21	238,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, TIPO MEDIO CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	060	45.930.390/0001-37	59,57	50,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011	04.013.164/0001-04	59,50	50,40	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	051	15.725.489/0001-36	59,45	59,45	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018	31.486.195/0001-55	59,57	59,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	002	09.211.625/0001-77	59,56	58,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:49
Lote 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: PCT	Marca: FERMAG	Modelo: FERMAG
Descrição: PAPEL IMANTADO A4 PCT COM 5 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,91	Valor Total: 698,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035	31.486.195/0001-55	34,91	34,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	048	09.211.625/0001-77	34,90	34,90	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	014	07.364.386/0001-60	59,57	59,57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200	Unidade: PCT	Marca: OFF	Modelo: OFF
Descrição: PAPEL OPALINE A4 C/ 50 FOLHAS 180G BRANCO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,85		Valor Total: 257,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	098	45.930.390/0001-37	18,17	12,85	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	039	04.013.164/0001-04	18,00	14,00	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	036	31.486.195/0001-55	18,17	18,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	073	09.211.625/0001-77	18,16	12,82	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	001	07.364.386/0001-60	18,17	18,17	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: SULFITE A3 BRANCO
Descrição: PAPEL SULFITE A3 BRANCO PCT COM 500 UNID			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 8.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	059	04.013.164/0001-04	61,50	58,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	31.486.195/0001-55	61,60	61,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 202 Unidade: PCT Marca: ALL MAX Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (AMARELO)
Quantidade: 70 Valor Unit.: 25,80 Valor Total: 1.806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	061	14.680.514/0001-40	33,78	25,80	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	078	04.013.164/0001-04	32,40	25,90	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	046	31.486.195/0001-55	32,42	32,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203 Unidade: PCT Marca: ALL MAX Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (AZUL)
Quantidade: 70 Valor Unit.: 25,80 Valor Total: 1.806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	013	14.680.514/0001-40	32,78	25,80	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	055	04.013.164/0001-04	32,40	25,90	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	053	31.486.195/0001-55	32,78	32,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204 Unidade: PCT Marca: ALL MAX Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (ROSA)
Quantidade: 70 Valor Unit.: 25,80 Valor Total: 1.806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	039	14.680.514/0001-40	32,78	25,80	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053	04.013.164/0001-04	32,40	25,90	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	079	31.486.195/0001-55	33,80	33,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 205 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50 Lote 205				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 205	Unidade: PCT	Marca: ALL MAX	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (VERDE)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 25,80			Valor Total: 1.806,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP	049 14.680.514/0001-40	32,78	25,80	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	070 04.013.164/0001-04	32,40	25,90	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	090 31.486.195/0001-55	33,80	33,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: VERGÊ BRANCO	
Descrição: PAPEL VERGÊ 120G BRANCO PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058 04.013.164/0001-04	14,00	11,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	013 31.486.195/0001-55	18,18	18,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	040 09.211.625/0001-77	18,17	12,49	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	005 07.364.386/0001-60	18,18	18,18	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: VERGE BRANCO	
Descrição: PAPEL VERGÊ 180G BRANCO PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00			Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	051	04.013.164/0001-04	20,00	14,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	094	31.486.195/0001-55	20,95	20,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	027	09.211.625/0001-77	20,94	13,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	079	07.364.386/0001-60	20,95	16,38	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 208**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: PASTA "L" TAMANHO A4 CRISTAL CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,21		Valor Total: 3.694,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	089	15.725.489/0001-36	8,21	8,21	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	31.486.195/0001-55	11,70	11,70	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	044	04.013.164/0001-04	14,00	14,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	049	09.211.625/0001-77	8,22	8,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 209**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: UN	Marca: CHIES	Modelo: AZ 2 FUIROS
Descrição: PASTA AZ COM FECHO CROMADO COM VISOR 2 FUIROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 1.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	034	04.013.164/0001-04	15,30	13,30	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	019	15.725.489/0001-36	15,38	15,38	Sim
3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	094	45.930.390/0001-37	15,41	15,41	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	029	31.486.195/0001-55	19,50	19,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	028	09.211.625/0001-77	15,40	13,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: 4 FUROS
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 4 FUROS 50 PLASTICOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 665,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	018	04.013.164/0001-04	19,00	13,30	Não
2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	002	45.930.390/0001-37	22,19	13,50	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	055	15.725.489/0001-36	22,15	22,15	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	31.486.195/0001-55	22,19	22,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	047	09.211.625/0001-77	22,18	14,09	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	011	07.364.386/0001-60	22,19	22,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO
Descrição: PASTA COM GRAMPOS DE TRILHO DE PLASTICO TIPO OFICIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	087	04.013.164/0001-04	2,90	2,90	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	077	31.486.195/0001-55	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	092	07.364.386/0001-60	3,50	1,89	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	078	09.211.625/0001-77	3,49	2,89	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50
Lote 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UN	Marca: CBK	Modelo: CBK
Descrição: PASTA MOLHADORA DE DEDOS COM NO MINIMO 12G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 55,50	

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	034	45.930.390/0001-37	3,52	1,85	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	082	04.013.164/0001-04	3,50	3,50	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	003	31.486.195/0001-55	3,52	3,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	046	07.364.386/0001-60	3,52	1,68	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	006	09.211.625/0001-77	3,51	3,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:50

Lote 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: TIPO OFÍCIO
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICOS TIPO OFICIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	047	04.013.164/0001-04	3,40	2,55	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	001	31.486.195/0001-55	4,46	4,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	029	09.211.625/0001-77	4,45	2,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51

Lote 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: UN	Marca: TP	Modelo: SUSPENSA MARMORIZADA
Descrição: PASTA SUSPENSA MARMORIZADA, GRAMATURA MÍNIMA 260G , TAMANHO OFÍCIO. HASTE DE METAL, COM GRAMPO TRILHO, VISOR EM ACETATO. CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 72.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095	04.013.164/0001-04	181,00	181,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	048	31.486.195/0001-55	181,84	181,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	004	09.211.625/0001-77	181,83	164,48	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	068	07.364.386/0001-60	181,84	164,50	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 215 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 215**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: TRANSPARENTE
Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM 12 DIVISORIAS (OFICIO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	078 04.013.164/0001-04	32,60	25,20	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	059 15.725.489/0001-36	32,70	32,70	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	099 31.486.195/0001-55	32,77	32,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	050 09.211.625/0001-77	32,76	25,19	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	023 07.364.386/0001-60	32,77	29,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 216**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: 8 GB
Descrição: PEN DRIVE USB 8GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	046 04.013.164/0001-04	23,10	21,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	003 31.486.195/0001-55	23,11	23,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	004 44.462.595/0001-72	23,11	20,94	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	079 09.211.625/0001-77	23,10	20,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 217**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ELE00000082173 - AA
Descrição: PILHA RECARREGAVEL AA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,37		Valor Total: 1.654,80

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLEX COMERCIAL LTDA	062	26.373.592/0001-80	42,81	41,37	Sim
2 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	012	42.041.852/0001-77	42,00	42,00	Sim
3 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	059	44.908.857/0001-80	42,81	42,81	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	060	31.486.195/0001-55	52,00	52,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	054	44.462.595/0001-72	42,81	40,13	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	030	09.211.625/0001-77	42,80	40,14	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: PCT	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: PILHA AA (COM 4 UNIDADES)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	040	45.930.390/0001-37	16,25	4,00	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053	04.013.164/0001-04	12,00	4,20	Não
3 POLEX COMERCIAL LTDA	021	26.373.592/0001-80	16,25	6,12	Sim
4 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	019	42.041.852/0001-77	16,00	16,00	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	027	31.486.195/0001-55	16,25	16,25	Sim
6 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	090	44.908.857/0001-80	16,25	16,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	035	44.462.595/0001-72	16,25	3,99	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	033	09.211.625/0001-77	16,24	16,24	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	086	07.364.386/0001-60	16,25	16,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: PCT	Marca: OUROLUX	Modelo: AAA
Descrição: PILHA AAA (COM 4 UNIDADES)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 412,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	007	04.013.164/0001-04	20,00	3,75	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	056	45.930.390/0001-37	25,23	4,00	Sim
3 POLEX COMERCIAL LTDA	051	26.373.592/0001-80	25,23	5,91	Sim
4 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	096	42.041.852/0001-77	25,00	25,00	Sim
5 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	088	44.908.857/0001-80	25,20	25,20	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	098	31.486.195/0001-55	25,23	25,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	030	44.462.595/0001-72	25,23	3,73	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	038	09.211.625/0001-77	25,22	19,95	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	018	07.364.386/0001-60	25,23	25,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 220 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 220**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: PILHA ALCALINA MOD (MÉDIA) UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	093	45.930.390/0001-37	23,95	5,40	Sim
2 POLEX COMERCIAL LTDA	007	26.373.592/0001-80	23,95	5,48	Sim
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	04.013.164/0001-04	18,00	5,60	Não
4 MAURICIO DIAS PEREIRA19912023854	076	42.041.852/0001-77	23,00	23,00	Sim
5 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	068	44.908.857/0001-80	23,95	23,95	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	050	31.486.195/0001-55	23,95	23,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	032	07.364.386/0001-60	23,95	10,54	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	085	09.211.625/0001-77	23,94	23,94	Sim
MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA	001	44.462.595/0001-72	23,95	23,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 221 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 221**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N 06
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 06			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	029	04.013.164/0001-04	3,50	1,90	Não

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	055	31.486.195/0001-55	3,90	3,90	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	098	09.211.625/0001-77	3,49	2,19	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	030	07.364.386/0001-60	3,90	2,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 222 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 222**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N 08
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA N° 08			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	097	04.013.164/0001-04	4,00	2,50	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	075	31.486.195/0001-55	4,16	4,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	039	09.211.625/0001-77	4,15	3,78	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	024	07.364.386/0001-60	4,16	3,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:56:51
Lote 223**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N 10
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA N° 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	002	04.013.164/0001-04	4,20	1,90	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035	31.486.195/0001-55	4,80	4,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	076	09.211.625/0001-77	4,79	2,26	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	077	07.364.386/0001-60	4,80	2,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N 12
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA N° 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	04.013.164/0001-04	6,00	2,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	31.486.195/0001-55	6,40	6,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	059	09.211.625/0001-77	6,39	1,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	010	07.364.386/0001-60	6,40	2,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N 14
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA N° 14			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	031	04.013.164/0001-04	6,20	1,50	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	020	31.486.195/0001-55	6,63	6,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	017	09.211.625/0001-77	6,62	2,25	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	093	07.364.386/0001-60	6,63	2,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N 16
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA N° 16			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	010	04.013.164/0001-04	6,30	2,20	Não

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	055	31.486.195/0001-55	6,58	6,58	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	018	09.211.625/0001-77	6,57	2,19	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	079	07.364.386/0001-60	6,58	3,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 227 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 227**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N 18
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 18			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	094	04.013.164/0001-04	9,00	6,50	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	061	15.725.489/0001-36	10,14	10,14	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	051	31.486.195/0001-55	10,16	10,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	040	09.211.625/0001-77	10,15	6,48	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	053	07.364.386/0001-60	10,16	10,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 228**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N 20
Descrição: PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 20			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	053	04.013.164/0001-04	11,00	4,00	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	003	15.725.489/0001-36	12,87	12,87	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	043	31.486.195/0001-55	12,90	12,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	070	07.364.386/0001-60	12,90	3,93	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	082	09.211.625/0001-77	12,89	3,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: A DEDO 6 CORES
Descrição: PINTURA A DEDO 30ML 6 CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	061	04.013.164/0001-04	11,90	9,80	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	071	31.486.195/0001-55	11,98	11,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	095	09.211.625/0001-77	11,97	9,79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: REFIL GROSSO
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE REFIL GROSSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	073	04.013.164/0001-04	35,50	25,20	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	35,56	35,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	015	09.211.625/0001-77	35,55	24,44	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	068	07.364.386/0001-60	35,36	24,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 231	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GRANDE
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE 15MM GRANDE 40WTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	062	04.013.164/0001-04	35,50	35,50	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	026	31.486.195/0001-55	36,86	36,86	Sim

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	095	09.211.625/0001-77	36,85	26,45	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	053	07.364.386/0001-60	36,86	26,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 233**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 233	Unidade: UN	Marca: PROLAM	Modelo: POLASCAL
Descrição: PLÁSTICO POLASCAL A4 220X307 PARA PLASTIFICADORA- PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	045	04.013.164/0001-04	190,00	150,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	081	31.486.195/0001-55	203,07	203,07	Sim
3 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	065	17.791.755/0001-54	203,07	203,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	007	07.364.386/0001-60	203,07	98,00	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	001	09.211.625/0001-77	203,00	177,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 234**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234	Unidade: UN	Marca: PROLAM	Modelo: POLASCAL
Descrição: PLÁSTICO POLASCAL A4 226X340 PARA PLASTIFICADORA- PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 1.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	027	04.013.164/0001-04	199,00	199,00	Não
2 IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP	035	17.791.755/0001-54	199,89	199,89	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	31.486.195/0001-55	199,89	199,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	059	09.211.625/0001-77	199,88	111,14	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	023	07.364.386/0001-60	199,89	111,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: MDF
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EUCATEX, COMPRIMENTO 340, LARGURA 230, COR MARROM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PREGADOR METÁLICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,46	Valor Total: 323,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	063	31.486.195/0001-55	6,46	6,46	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	052	04.013.164/0001-04	7,60	7,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	073	07.364.386/0001-60	6,46	4,70	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	095	09.211.625/0001-77	6,45	6,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: ALUMINIO SIMPLES
Descrição: QUADRO BRANCO 100X080MM ALUMINIO SIMPLES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 126,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	046	04.013.164/0001-04	156,00	126,00	Não
2 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA -	026	08.331.877/0001-77	156,00	127,90	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	076	31.486.195/0001-55	156,61	156,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	023	09.211.625/0001-77	156,60	77,07	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	044	07.364.386/0001-60	156,61	77,08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:07
Lote 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: MAGNÉTICO
Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 2,00X1,20 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095	04.013.164/0001-04	793,00	700,00	Não
2 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA -	040	08.331.877/0001-77	793,00	782,84	Sim
3 CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS	057	06.957.510/0001-38	793,10	790,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	31.486.195/0001-55	793,10	793,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	066	09.211.625/0001-77	793,09	699,99	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	083	07.364.386/0001-60	793,10	793,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 239 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 239**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 239	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: CORTIÇA
Descrição: QUADRO AVISOS, MATERIAL CORTIÇA, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, FINALIDADE MURAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,40	Valor Total: 364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	063	04.013.164/0001-04	49,00	36,40	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	077	31.486.195/0001-55	84,50	84,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	046	07.364.386/0001-60	49,29	38,64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 240 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 240**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 240	Unidade: KG	Marca: TB	Modelo: REFIL FINO
Descrição: REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE FINO 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,30	Valor Total: 5.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	036	04.013.164/0001-04	51,30	51,30	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066	31.486.195/0001-55	51,39	51,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	077	09.211.625/0001-77	51,38	51,29	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	001	07.364.386/0001-60	51,39	51,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241	Unidade: KG	Marca: TB	Modelo: REFIL GROSSA
Descrição: REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	034	04.013.164/0001-04	85,00	78,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	31.486.195/0001-55	85,56	85,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	097	09.211.625/0001-77	85,55	44,79	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	076	07.364.386/0001-60	85,56	44,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 242	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: SUPER
Descrição: RÉGUA DE ACRÍLICO TRANSPARENTE 300MM, IDENTIFICANDO CENTIMETRO E POLEGADA			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 14,63	Valor Total: 1.609,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	049	31.486.195/0001-55	14,63	14,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	063	07.364.386/0001-60	14,63	14,63	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 243	Unidade: UN	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO
Descrição: ROLO PARA PINTURA ESPUMA DE POLIESTER 40MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,83	Valor Total: 29,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066	31.486.195/0001-55	5,83	5,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	063 07.364.386/0001-60	5,83	5,64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 246 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 246**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 246	Unidade: CX	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: SACO PLÁSTICO TAMANHO OFÍCIO COM 4 FUROS 1000 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 139,74	Valor Total: 69.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	037 45.930.390/0001-37	188,11	139,74	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	058 04.013.164/0001-04	188,00	155,00	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	040 15.725.489/0001-36	187,73	187,73	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096 31.486.195/0001-55	188,11	188,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	060 09.211.625/0001-77	188,10	139,70	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	033 07.364.386/0001-60	188,11	140,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 247 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 247**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 247	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: P/ FITA ADESIVA GRANDE
Descrição: SUPORTE DE MESA PARA FITA ADESIVA GRANDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	009 04.013.164/0001-04	28,00	19,60	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	010 15.725.489/0001-36	43,87	43,87	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	034 31.486.195/0001-55	43,96	43,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	037 09.211.625/0001-77	43,95	19,59	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	066 07.364.386/0001-60	43,96	26,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 248 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 248**

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 248	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: PRETO
Descrição: SUPORTE PARA MONITOR COM 3 GAVETAS PRETO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 117,10	Valor Total: 3.513,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	011	04.013.164/0001-04	117,10	117,10	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	051	31.486.195/0001-55	117,12	117,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	001	09.211.625/0001-77	117,11	117,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 249	Unidade: UN	Marca: LEOARTE	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: TESOURA DE PICOTAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,78	Valor Total: 2.183,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	015	15.725.489/0001-36	72,78	72,78	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	063	31.486.195/0001-55	72,93	72,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	065	09.211.625/0001-77	72,92	72,77	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 250	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: TESOURA ESCOLAR, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA, CABO RESISTENTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 446,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	095	45.930.390/0001-37	7,72	2,23	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	098	04.013.164/0001-04	3,80	3,80	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	096	15.725.489/0001-36	7,70	7,70	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	054	31.486.195/0001-55	7,72	7,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	023 09.211.625/0001-77	7,70	2,22	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	010 07.364.386/0001-60	7,72	7,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 251 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 251**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 251	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: TESOURA PARA USO GERAL, EM AÇO INOXIDAVEL, APROX. 21CM, CABO RESISTENTE.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 942,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	075 45.930.390/0001-37	16,15	7,25	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	050 04.013.164/0001-04	12,00	8,40	Não
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	039 15.725.489/0001-36	16,12	16,12	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008 31.486.195/0001-55	16,15	16,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	038 09.211.625/0001-77	16,14	0,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 252 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 252**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 252	Unidade: CONJ	Marca: LEO	Modelo: 12 CORES
Descrição: TINTA AQUARELA POPULAR EM PASTINHA GRANDE CONJUNTO COM 12 CORES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	014 04.013.164/0001-04	15,00	10,50	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	020 31.486.195/0001-55	40,16	40,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	093 09.211.625/0001-77	40,15	10,48	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	046 07.364.386/0001-60	40,16	10,85	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 253 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 253**

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 253	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: relevo
Descrição: TINTA DIMENSIONAL RELEVO 35ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	063	04.013.164/0001-04	6,00	4,50	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	046	15.725.489/0001-36	6,02	6,02	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	058	31.486.195/0001-55	6,03	6,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	062	09.211.625/0001-77	6,02	4,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:08
Lote 254

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 254	Unidade: PCT	Marca: LARY	Modelo: FACIAL
Descrição: TINTA FACIL NÃO TOXICA COM APROXIMADAMENTE 4GRS CADA COR (PCT 12 CORES)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	008	04.013.164/0001-04	30,00	21,00	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	086	31.486.195/0001-55	58,50	58,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	096	09.211.625/0001-77	37,32	20,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:09
Lote 255

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 255	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: GUACHE SOLUVEL
Descrição: TINTA GUACHE SOLUVÉL EM AGUA 250ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	057	04.013.164/0001-04	5,60	3,90	Não
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	003	15.725.489/0001-36	8,50	8,50	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	062	31.486.195/0001-55	8,52	8,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	019 09.211.625/0001-77	8,51	4,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:09
Lote 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 256	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: GUACHE 15 ML
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 15ML 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	078 04.013.164/0001-04	11,00	8,90	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070 31.486.195/0001-55	11,33	11,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	036 09.211.625/0001-77	11,32	8,89	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	056 07.364.386/0001-60	11,33	9,31	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:09
Lote 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 257	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 66,05	Valor Total: 3.963,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018 31.486.195/0001-55	66,05	66,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	015 09.211.625/0001-77	66,04	65,00	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	040 07.364.386/0001-60	66,05	65,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:09
Lote 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 258	Unidade: UN	Marca: PRINTY	Modelo: PRINTY
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 79,00	

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	064	45.930.390/0001-37	4,80	3,95	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	069	04.013.164/0001-04	4,75	4,75	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	057	31.486.195/0001-55	4,80	4,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	093	07.364.386/0001-60	4,80	2,42	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	058	09.211.625/0001-77	4,79	4,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:09

Lote 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 259	Unidade: UN	Marca: PRINTY	Modelo: PRINTY
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 79,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	032	45.930.390/0001-37	5,46	3,95	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	066	04.013.164/0001-04	4,75	4,75	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	31.486.195/0001-55	5,46	5,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	068	07.364.386/0001-60	5,46	2,42	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	035	09.211.625/0001-77	5,45	4,59	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:09

Lote 260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 260	Unidade: UN	Marca: PRINTY	Modelo: PRINTY
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - VERMELHA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 79,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI	034	45.930.390/0001-37	8,24	3,95	Sim
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	002	04.013.164/0001-04	4,75	4,75	Não
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	058	31.486.195/0001-55	8,24	8,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JCB MATERIAIS LTDA ME	099 07.364.386/0001-60	8,24	2,42	Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	069 09.211.625/0001-77	8,23	4,29	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:57:09
Lote 261

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 261	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: BRANCA
Descrição: TUBO DE COLA BRANCA 110G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 224,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	098 04.013.164/0001-04	3,20	2,24	Não
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	043 31.486.195/0001-55	7,50	7,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LM SUPRIMENTOS LTDA	073 09.211.625/0001-77	7,48	2,23	Sim
JCB MATERIAIS LTDA ME	056 07.364.386/0001-60	7,50	2,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO